
KK-Saison 2015 
 

Jugend Sommersaison 

Ergebnisliste 

  

 

 



Grauer Dieter 260,2 Teiler

Rothärmel Georg 925,2 Teiler
Hauber Josef 956,3 Teiler

Bode Hermann 987,3

Waibel Bernhard 924,1
Striegl Wilfried 841,7

Ehrengaben

Am ersten Schießtag durfte jeder einen Schuss direkt auf eine Bildscheibe abgeben, 
gewonnen hat diese der beste Tiefschuss

Eröffnungsscheibe

Markus Aldag

Gewinner ist der Schütze, der mit einem Tiefschus d em Teiler 198,2 am nächsten 
kommt (Geburtsjahr des Königs Christian Dusch)

Königsgabe

Gewinner ist der Schütze, der das schlechteste, mit  der Maschine auswertbare 
Blatt'l auf eine separate Scheibe geschossen hat

Weiss-Pokal



Rang Name Ringe

1 Waibel Bernhard 460
2 Rothärmel Georg 440
3 Uhlemayr Petra 435
4 Grauer Dieter 431
5 Liebmann Herbert 430
6 Striegl Wilfried 427
7 Bode Hermann 424
8 Rothärmel Josef 423
9 Aldag Markus 411

10 Sauerwein Margot 407
11 Reisacher Robert 385
12 Hauber Josef 369
13 Hartig Maximilian 362
14 Wagner Heidi 355
15 Dusch Christian 341
16 Striegl Michael 337

Vereinsmeister



Rang Name Blatt'l Ringe

1 Waibel Bernhard 14,9 460

2 Rothärmel Georg 109,4 440
3 Striegl Wilfried 55,9 427

4 Uhlemayr Petra 195,9 435
5 Reisacher Robert 66,2 385

6 Grauer Dieter 323,2 431
7 Aldag Markus 78,7 411

8 Liebmann Herbert 398,1 430
9 Bode Hermann 180,4 424

10 Rothärmel Josef 213,5 423
11 Sauerwein Margot 180,5 407

12 Hauber Josef 231,6 369
13 Striegl Michael 185,9 337

14 Hartig Maximilian 391,7 362
15 Dusch Christian 232,3 341

16 Wagner Heidi 361,0 355

Adlerwertung



1 Bode Hermann 94 47 - 47

2 Liebmann Vera 93 48 - 45

3 Zierof Hans 93 47 - 46

4 Kreuzer Wolfgang 92 46 - 46

5 Jehmlich Elfriede 90 45 - 45

6 Wörner Hermann 85 43 - 42

7 Vetter Willi 81 42 - 39

8 Ermantraut Ernst 78 40 - 38

1 Kreuzer Wolfgang 135,6
2 Liebmann Vera 176,3
3 Jehmlich Elfriede 201,4
4 Zierof Hans 364,8
5 Bode Hermann 582,4
6 Wörner Hermann
7 Vetter Willi
8 Ermantraut Ernst

Seniorenwertung 2015

Vereinsmeister

Pokal



 

Preisverteilung 2015 
 
 

Jugendschützenkönig 
Stefan Rothärmel   12,3 Teiler 

 
Wurstkönig 

Keanu Schatz 15,6 Teiler 
 

Brezenkönig 
Michael Striegl  41,1 Teiler 

 
Schüler 
1. Rothärmel Stefan     1342 Ringe 
2. Becherer Johannes  1292 Ringe 
 
Jugend 
1.     Schatz Keanu          1619 Ringe 
 
Junioren B / Pistole 
1.     Striegl Michael         1618 Ringe 
 
Junioren A 
1.     Hartig Maximilian     1645 Ringe 
 
Blatt´l                                               Teiler          
1.      Rothärmel Stefan                12,3   123,6      125,5 
2.      Schatz Keanu                     15,6      53,7        65,9 
3.      Striegl Michael                    41,1      71,1        81,3 
4.      Becherer Johannes             41,4     90,5      125,4 
 
Außerhalb der Königswertung 
         Hartig Maximilian                  3,6      19,8        70,0 

 

 


